

投标报价明细表（A 包）

项目编号：SDLC-GCZXB-2023-0758

供应商名称：潍坊市昌威交通工程有限公司

单位：（元/人民币）

序号	货物名称	单位	号牌半成品（含固封装置）单价	数量（片）	总价
1	大型汽车前牌、教练汽车号牌	片	16.72	99200	1658624
2	大型汽车后牌、挂车号牌	片	23.63	118400	2797792
3	小型汽车号牌	片	17.00	3340000	56780000
4	领（使）馆汽车号牌	片	17.00	4	68
5	普通摩托车（含教练、警用摩托车）号牌	片	9.44	88100	831664
6	轻便摩托车号牌	片	9.53	28700	273511
7	低速车号牌	片	12.82	8030	102944.6
8	大型新能源汽车号牌	片	23.20	3900	90480
9	小型新能源汽车号牌	片	23.20	469900	10901680
10	固封装置	个	0.55	/	/
合计（上述 1-9 项合计）	大写： <u>柒仟叁佰肆拾叁万陆仟柒佰陆拾叁元陆角</u> /年 小写： <u>73436763.60</u> 元/年				